[image: image1.png]

	地址：辽宁省大连市沙河口区罗斯福C座15楼9号

网址：www.dlhaixuan.com
邮箱：103808477@qq.com
电话：0411-84618120/13898688056

活动摄影摄像服务合同
甲方（委托方）：
乙方（服务提供方）：大连海轩文化传媒有限公司

鉴于甲方希望委托乙方为其特定活动提供摄影摄像服务，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商，达成如下协议：

一、服务内容
活动详情：甲方委托乙方为 2024 年 10月 18 日
于               （地点）举办的                 （活动名称）提供摄影摄像服务。
服务范围：
摄影服务 1 人：包括但不限于活动现场照片拍摄、人物特写、场景记录等。并提供直播相册一个，无修图师。
摄像服务 1 人：包括但不限于活动录像、关键环节高清录制、多角度拍摄等。
成果交付：乙方需在活动结束后  3 个工作日内，向甲方交付所有原始照片及编辑后的高清视频文件（具体格式及分辨率，活动当天交付时长为60秒视频，视频均为1080P高清视频。）。
二、服务费用与支付方式
费用总额：本次服务费用总计人民币       元整（￥      整），包含摄影摄像器材租赁、人工费、后期制作费等所有相关费用。
支付方式：
预付款：甲方需在合同签订后 当日内向乙方支付总费用的 50  %作为预付款，即人民币               元整（￥          ）。
尾款：剩余 50  %费用，即人民币 1000元整（￥ 壹仟元整 ），甲方应在乙方活动当日结束前付清。
三、双方权利与义务
甲方权利与义务：
甲方有权对乙方的服务过程进行监督，并提出合理建议。
甲方应确保活动现场秩序良好，为乙方提供必要的拍摄条件，包括但不限于合适的拍摄位置、光线等。
甲方应按时足额支付服务费用。
乙方权利与义务：
乙方应按照甲方要求及行业标准提供优质服务，确保拍摄内容及质量符合双方约定。
乙方应妥善保管拍摄资料，未经甲方同意，不得擅自使用或泄露给第三方。
乙方有权要求甲方提供必要的协助，以确保拍摄工作的顺利进行。
四、违约责任
若甲方未按时支付服务费用，每逾期一日，应向乙方支付逾期金额的 1 %作为违约金。
若乙方未能按时交付成果或成果质量不符合约定，乙方应负责免费修改直至满足甲方要求；若因此给甲方造成损失，乙方应承担赔偿责任。
视频可免费修改三次，如出现漏拍或者严重视频质量问题，乙方需退还甲方摄像50%的费用，即    元（￥      元整）人民币。
五、争议解决
本合同执行过程中发生的任何争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成时，可提交至乙方所在地人民法院诉讼解决。
六、公司对公账户
公司账户：大连海轩文化传媒有限公司
账号：691989029
开户行：中国民生银行大连高新园区支行
七、其他
本合同自双方签字盖章之日起生效，有效期至双方权利义务履行完毕之日止。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

	乙方（签字/盖章）：
电话：
授权代表签字：
签订日期：____年____月____日
	乙方（签字/盖章）：大连海轩文化传媒有限公司
电话： 0411-84618120/18640877447
授权代表签字：
签订日期：____年____月____日

[image: image1.png]